ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                     Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

03.03.2021                                   г. Енисейск                                         № 6-46

О досрочном прекращении полномочий депутата Енисейского городского

Совета депутатов Степановой Н.В.

В соответствии со статьями 30, 32, пунктом 11 части 1 статьи 35

Устава города Енисейска, на основании  личного письменного заявления

Степановой Н.В. о досрочном сложении своих полномочий в связи с

поступлением на муниципальную службу, Енисейский городской Совет

депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Енисейского городского

Совета депутатов Степановой Натальи Владимировны,  избранного от

одномандатного  избирательного округа № 2.

Последним днем исполнения полномочий считать 1 марта 2021 г.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Енисейск-Плюс» и

разместить на официальном интернет-портале органов местного

самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

Председатель городского

Совета депутатов

Н.В. Лобанова

http://www.eniseysk.com/